
Smlouva o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola
Třešť
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť

Zastoupený: Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem školy
Bankovní spojení: Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 29638-681/0100

IČO: 48461636
DIČ: CZ48461636

Zhotovitel: Výroba automatických dveří LEXA & KRUŽÍK, spol. s r.o.
Hodíce 138 
58901 Třešť

Zastoupený: Ing. Petrem Lexou
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 83388833/5500

IČO: 13690183
DIČ: CZ13690183

II. DÍLO

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo níže specifikované 
v dohodnutých lhůtách a ceně a objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo 
převezme a zaplatí.

2. Předmětem díla je zhotovení
Výměna posuvné brány a zhotovení branky pro pěší

Místo provádění díla - K Valše 1251/38, 589 01 Třešť

III. CENA DÍLA

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenám, v platném znění a prováděcími předpisy se smluvní 
strany dohodly na ceně za dílo dle této smlouvy, která je stanovena na podkladě nabídky zhotovitele 
jako cena pevná:

Cena za dílo včetně montáže a dopravy bez DPH činí..........................146 452,-- Kě

DPH bude účtováno v souladu s obecně závaznými právními předpisy o DPH platnými v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

o..:? .
■,; )• ■ .v'



IV. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na tomto režimu fakturace a placení objednatelem;
Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů od předání díla, se splatností 14 dnů.
Práce budou fakturovány včetně daně z přidané hodnoty, na základě soupisu provedených prací. 
Soupis provedených prací bude vypracován zhotovitelem na podkladě zápisu ve stavebním deníku a 
potvrzen technickým dozorem objednatele.

V. DOBA PLNĚNÍ

Nástup na montáž: 26.7.2021
Dokončení prací: 30.7.2021

Ví. ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost předmět díla v délce 24 měsíců.
2. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které mají vliv na funkci či trvanlivost 

stavby. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové v
dokumentaci. Oba partneři se dohodli o platnosti CSN jako rozhodujících norem pro 
provedení díla jako celku. Zhotovitel dále zaručuje splnění všech technických norem 
výrobců jednotlivých výrobků, materiálů a zařízení potřebných k provedení díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že na materiály a výrobky, které používá, má své pracovníky 
řádně proškoleny výrobcem. Záruční doba počíná běžet dnem, kdy objednatel 
protokolárně předá celé dílo investorovi stavby.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Infonnačním systému veřejné správy - Registr smluv

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu 
této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí obchodnímu 
soudu.

4. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně 
potvrzeným písemným dodatkem.

5. Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Hodících dne - 3 -85- 2021 V Třešti dne 3.6.2021

Za zhotovitele: Za objednatele:.....\........... 7??..............

Výroba autom^jtíckÝ-h d''eří
- ,.0! sro"“’

Hodico 133. DIČ: ČZ‘.3G90183 
tel.: 567 587 620, fax: 567 507 622 SOŠ, sou a ZŠ TŘEŠŤ

K Valše 1251/38,589 01 Třešť 
IČO: 48461636, DIČ: CZ48461636 

tel.:+420 567112 811


